REPUBLIKA ESHQIPERISE

KOMISIONERI PR TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHENAVE PERSONALE

DREJTORIA E PERGJITHSHME PER MBROJTJEN E TE DHENAVE PERSONALE
DREJTORIA E ANKESAVE DHE HARMONIZIMIT

NroZ/oZé%[[ prot. Tirané, m&2&./2 .2021

Lénda: Mendim mbi nj& projektvendim

MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISI

Tirané

Né pérgjigie t& shkresés tuaj nr. 23007 prot., daté 22.12.2021, projektvendimi
“Pér pércaktimin e rregullave pér vendosjen e sanksioneve administrative nga organet
doganore né zbatim té nenit 17/1 té ligjit nr.9917, daté 19.05.2008, “Pér parandalimin e
pastrimit té parave dhe financimit té terrorizmit”, té ndryshuar”", né t€rési vlerésohet 1
hartuar konform legjislacionit né fuqi pér mbrojtjen e t€ dhénave personale.

Duke ju falénderuar pér bashk&punimin,
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